retentu meo et mcorum quera in prcdictis non 
fació. Reuoco etiam pcnilus predictam adquísi-
tionem ct eam penitus infirmo, ct uolo quod de 
cetero nullam obtineat firmitatcm; nec possim 
ego, uel mei possint, aut aliqua alia persona no
mine ntci uel rationc possit contra predicta in 
aliquo uenire, nec etiam uti dictis instrumen
tis adquisitionum de predicta re a me factis uel 
de alíquibus que in eisdem continentur alicubi 
ullo tempore contra uos uel contra aliquas alias 
personas. ítem promitto uobis juratis ante-
dictis nomine totius comunitatis ciuitatis et 
totius insulc antedietc, bona ftde sinc engan-
no, quod statim cum haberc potero predic-
tum instrumentum adquisitionis hujus rci quam 
feci personaliter in Rarchinona ab codem do
mino episcopo Rarchinone, red da m uobis et 
mittam in posse ucstrum nomine dicte comuni
tatis, sinc elongatione aliqua et sufismatc aliquo, 
utrum sit factum nomine mei ucl altcríus cujus-
libet persone. Et si forte hibcrc uel recuperare 
illud instrumentum non potero promitto uobis 
ómnibus ct singulis quod aliquo temporc per me 
nec per aliquam aliam personam non utar ¡lio 
instrumento dicte adquisitionis ucl de aliquibus 
que continuantur in codem instrumento, imnio 
reuoco instrumentum illud dicte adquisitionis, et 
ipsam candem adquisitionem sit deinde nullius 
momenti nec michi ucl meis possit aliquo tem
porc prodesse ucl uobis in aliquo obesse, sú
per premissis seileutium pcrpetuum impon en do. 
Promitto etiam uobis ómnibus ct singulis, pre-
sentibus ct futuris, nomine dicte comunitatis, 
quod nullam cessionem, donationcm uel machi-
nationcm aliquam ícei de predictis uel parte isto-
rum, ucl dc cetero faciam uel fteri faclam, dicam 
uel faciam, per me uel per alium, aliquid contra 
hec, quo minus hec absolutioui, spontance ct me 
facta, in suo robore permancat ct existat perpetuo 
duratura; quod si forte feci ucl de cetero faciam 
nullam obtineat firmitatcm. Et ut melius hec om-
nia prescripta a me compleantur, tu supra dictum 
est, gratis et ex certa sciencia, super omni ¡uro 
in Deum et super sánela quatuor euangelia ma-
nibus meis corporaliter tacta hec omnia predicta 
et singula rata ct firma haberc, nec in aliquo con-
trauenirejure aliquo, ratione, arte uel ingenio, sic 
Deus me adjuuel et hec sancta quatuor euange
lia coram me possita. Et ne ego possim, uel ali
qua persona possit contra predicta uel aliquid 

73 
horum prcdictorum in aliquo uenire, ex certa 
sciencia renuncio specialiter dictis adquisitioni-
bus siue acapitis, et ómnibus instrumentis indc 
factis et de cetcro faciendis, et omni alií juri, con-
suetudini et constitutioni pro me in his facien-
tibus competentibus etiam et competíturis, ut 
melius dici potest uel intelligi sine aliqua fraude. 
Actum est hoc in Majoricisxj. kalendas julii anuo 
ab incamatione Domini millesimo ducentésimo 
tertio. *